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9, rue Mativo

16500 MAGNAC Sur TOUVRE

Tel 0545590533 ~Télécopie 0545680136

SARL 3u capital de 10060 €

Siret 491 704 045 00013

APE 4312A - TVA FR 704 917 04045

QUANTITATIF

Affaire; 2013-CX01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines
Lot 0”1 - TERRASSEMENT

Code  Désignation

11 GENERALITES

1.1.2 defintition de l'opération

112 Recoanaissance des lieux
113 implantation

114  Matériaux

115 Dispositions techniques

1.1.6  Dossier derecoliement

117 Nature des sols

1.1.8  Protection de Venvironnement
1.1.9 Dimensions des canalisations
1.1.10  Rapport avec Madministration
1.1.11  Plans d"excution

1112 Epuisement ‘

1113 Coordination

12

13
1.3.1

14

1.5
1512

1.6
161  Généralités

1.6.2 Décapage terre vegetale
16214 Sur20em d*épaiséeur

MAIRIE DE AUSSAC VADALLE
Rue de laRépubligue
16560 AUSSACVADALLE

Magnac sur Touvre, le 6 mars 2013

Devis N° 1304.035
Unitd  Qé Qté PUHT  Montent
entreprise
u 1 10 10,00
u 1 30 30,00
u i 10 10,00
u 1 20 20,00
pm )
u i 20 20,00
u 1 10 10,60
u T 20 20,00
u 1 20 20,00
u i 20 20,00
u 1 0 0,60
u 1

20 20,00

m? 130 3 390,00



163
164
165
1.65.1
1.6.5:2
1653
166
1.67

1.7
1.7.1
1.7.2
1.7.3
1.7.3.1
1.7.4
1.7.4.1
1.7.5
1.2.6
127

1.8
181
1.8.2
183
184
1.84.1
185
1.851
186
187
1871
1838
1.89
1891
1.8.10

19
191
19.2
1.93
1931

111
1111

Code

Terrassementremblaiements m3 26 11 286,00

Evacuation des déblais m3 26 7 182,00
Remblaiement

Eoutre rof tissé tyne BIDIM eompris rélevés m? 155,24 2,1 326,00
Empiarraiment calacaire 40/70 compacté sur 50 omi d'épa m3 57,12 22 1256,64
Couche de fintition en calcaite 6/30 sur 20 e d'épa m? 118,04 4,1 483,96
Essai 4 f3 plague u , 2 265 530,00
Chargement 6t transport Ens 1 150 150,00
Sous total

Réseatx aaux gluviales

Généralités PM

Tranchées pour réseaux ML 37 17 '529,09
Canalisations d'évacuation des eaux pluviales

Diamstre diam 125 mi 37 855 351,50
Regards E.P

Avec tampon fortte série légére U 5 165

Puisard d'infiltration Ens 1 500

Cuve de récupération d'eau de pluie 3000 iitres
Controlé réseau EP et b‘y‘dmcarbmje .

Résesux eaux usées- eaux vannes-école

_Genéralites
Décsupe d'enrobé Ens 1 250 250,00
Tranchdes pour réseau mi 50 17 350,00
Canalisations d’évacuation des EU-EV
Dlamatre 125 mm mi 50 95 475,00
Rembiaiement '
Dané a8 fouifles m3 13,8 17,5 244,50
Séparateur 3 gralsse u 1 2045 2045,00
Regards EUEV
Avet timpon fonte étanche série lagére u 5 200 1000,00
Tabouret siphoide . ) U 1 185 185,00
Ensernble de relevage ,
Regatd pour pompe de relevage PM
Contréle réseau EU-EV et hydrocurage Ens 1 350

Reseaux divers

Tranchées technigues PM
Grillages avertisseurs Ens 1 26 20,00
Fourreaux

Fourreaux TPC aiguillé rouge diam 100 mm

Divers

LOE

Soustotal - 2 :
TOTALH.T EN EUROS 14942,61
TVA19,60% 2928,75
TOTAL TTC EN EUROS 17871,36

VARIANTES U Qté Qtéent, PUHT  Montant



112 Optum

1121 m? 495 - 21 103985,00
1.12.1.8 PV pour contourneAEtM&%@ﬁé{UFﬁE

1122 Rt Eor QI Ge(rORS Qe DEAGOBEINAP_E_A_LOT1-CC » m! '6 32 182,00
1123 2o le 177042017 :

1.12.3.1 Tracés de glace parking u 1 100 100,00
1.12.3.2 Tracés pour signalisation PMR u i 100

112.3.3 Tracés pour jeu d'enfanu (terram de foot, marelle) Ens 1 335

Total HT ef sufss

VA 19,60 % 2179,91
TOTAL TTC EN EUROS 13301,91



9, rue Mativo

16600 MAGNAU Sur TOUVRE
Tel 0545680533 - Télécopie 05 456901 36
SARL aucapital d 10000 €
Siret 491 704045 00013
APE 4312A - TVAFR 704 917 04045

QUANTITAYIF
Affaire: 2013-CX02 ~ Construction d'up atelier municpal
totn® 1~ TERRASSEMENT

Cotle

11
111
112
113
114
L8
1LY6
117
118
113
1110
1111
1112
1113

12

13
i34

14

i5
153

16
161

Désignation

GENERALITES

defintition de Popération
Reconnaissance des Jieux
frapiantation

Matériaux

Dispositions techuitques
Dossier de recollement

Nature dessols

Protection de Fenvironnement
Dimensiuons des canalisations
Rapport avecTadministration
Plans d'excution

£puisement
}gooydination

T A

Description des ouvrages

Nots important
Travaux prévarstoires
iniplantation

Travaux démolition déposss
Vidange de la fosse exdstante

ervices

MAIRIE DE AUSSAC VADALLE

Rue de la République
16560 AUSSAC VADALLE

Magnac sur Touvre, le 6 mars 2013

Devis N° 1304.034
Unité. Qté o PUHT
entreprise
U 1,00 10,00
u 1,00 30,00
u 1,00 30,00
U 1,00 10,00
pm
u 1,00 20,00
u 1,00 10,00
u 100 20,00
u 1,00 20,00
u 1,00 20,00
. :
U

Montant

10,00
30,00
30,00
10,00
20,00

_Ens

Ens 1

300,00

300,00



1611 Vidangs de bs fosse existante Ens i

162 Dépose du systéme d'assainissement pm 1 1650,00  1650,00
1621 Démolition fosses pm
1622 Dépose canalisation s, compiis tranchées pm
1623  Dépose de tous les éléments existantes intézrieurs pm
1.6.2.4  Rebouchage destrous st tranchées, comprios tompattage , pm
1.6.25  Réglage des profils pm
1.63 Déplassment cuve fusl Ens i 1800,00  1800,00

1631 Dépazage dela citerne
1632 Déposereposade 1 ¢iterna
1633  Nettoyage dusel polu

17 TERRASSEMENTS REMBLAIEMENTS

171 GENERALITES PM

72 Déeapage de terre végdtale

1721 Sur20.cm d'épalsssut, sur Pemprise du batiment m?* 327,54 2,00 655,08
173 Teorrassoment

1734 Endeblais, sur Pmprisé du batiment m? 49,13 540,43
1741 Feutre non tissé type BIDIM compris relevés m? 347,54 729,83
1742  Empisrrement caleaire /20 epmpacté sur 20 e d'épaisseur m3 65,51 122176

175 Essai 3 14 plaque.

L6 Q‘t&

1.8 Réseaux saux pliviales pour 16 bitiment

181 Teanchdes pour réseaun
1811 Pour s ranchdes BP dinouvesy bitiment mi 7500 18,00 135000

182 Canslaisations ehtarrées 4 évacuation des saux phavisles
1821 Canslisations des EP pour e nouvesu hatiment vers fossé

18213 Dismdrs 10 mm mi 75,00 1050 787,50
183 REGARD EP

1831  Avedtampon fonte u 6 165,00 990,00
184 anivesux 3 giille :

mi 88,50 689,50

1.9 Epandage saux pluviales stelier-salle polyvalante
191 Dépase du systbme o'dpandage existant Ens 1 330,00 330,00
1.9.2 Réseau d'épandags ml 1,00 2150,00 2150,00

193 Citerne de récupération d'eau de pluie

1.10 Reseaux Sux ustss «aaixvannes

1.10.1 Généralites PM

1.10.2 Tranchess pour résesux

11021 Pourles tranchées EU-BY du houvesu batiment mi 3500 18,00 630,00
1103 Canslisations d'evasuation (68 aux usdes -eaux vannes mi

11031 Diamétre 125 mm ml 35,00 8,00 315,60

1104 Regards EUEY
11041 Avec tampon fonte Stanche série Idgtre

Sous o
112 RESEAUX DIVERS
1121 TRenchées techniguss mi 15,00 18,00 270,00



1122 Grillagas svertisteurs
1123310 Fourreaux TP el

11237 || GRErR ARG+ 17-NP_E_A_LOT1~-CC
112340 LPERA Ao JZA0%R0LD

1124 chambre de tirage PTT

11241 Type T

1425  repards electrigue

1126  Regardieau

11261 ;

113
1131

114
114

TOTALHORS YAXE EUROS
TVA 15,60 %
TOTALTTC EN EURDS

Eng
mi
mil
mi

15,00
15,00
30,00

25,00
7,00
5)06
5,50

580,00

180,00
125,00

25,00

105,00
80,00
165,00

580,00

190,00
125,00

21484,10
4210,88
25694,98



